CÂMARA DOS DEPUTADOS

LIDERANÇA DO PTB

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº              , de 2018.

(Do Sr. Nelson Marquezelli e outros)

Requer regime de urgência para a apreciação do
Projeto de Lei nº 664, de 2011, que “Denomina
‘Aeroporto Internacional Governador Orestes
Quércia’ o Aeroporto Internacional de Viracopos
localizado na cidade de Campinas, Estado de São
Paulo.”

  Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 664, de 2011, de minha autoria,

que “Denomina ‘Aeroporto Internacional Governador Orestes Quércia’ o Aeroporto

Internacional de Viracopos localizado na cidade de Campinas, Estado de São Paulo.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2018.

DEPUTADO NELSON MARQUEZELLI

PTB/SP